会員各位殿

平成 29年 2月吉日

(社) 沖縄県放射線技師会  会長 長野 篤

沖縄県消化管撮影研究会  代表 国仲永晃

沖縄銀杏会  代表 平 秀樹

沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会のご案内

この度、下記のとおり「平成 29年度 2月沖縄県消化管撮影研究会・沖縄銀杏会」を開

催致します。

今回は神奈川県から講師をお呼びして透視検査中に撮影方法に困ってしまう、変形胃や

バリウムの流れやすい胃の撮影テクニックについて透視動画ビデオを使い解説して頂く予

定です。なかなか見る事のできない動画ビデオの症例を拝見する事ができると思います。

※年会費として初回参加時のみ 1,000 円 を徴収させて頂きます。

記

日時：    平成 29年 2月 24日（金）19:00～21：00

場所：    社会医療法人 敬愛会 ちばなクリニック  ４F「ちばなホール」

〒901-2195  沖縄市知花 6-25-15  TEL：098-939-1300（代表）

・ミニレクチャー  ：19：00～20：00

『 そこが知りたい！聞きたい！撮影のテクニック 』

       担当：一般財団法人 神奈川県労働衛生福祉協会

            本田 今朝男 先生（放射線部門指導技官）

・ 症例検討    ：20：00～21：00

問い合せ ：  与那原中央病院 放射線室   平 秀樹

（内線 120 番）098-945-8101

                       ：  大浜第一病院  放射線部  国仲 永晃

098-866-5171

                        共催：  沖縄銀杏会・沖縄県消化管撮影研究会

                後援：  沖縄県放射線技師会